
ВИКОНАВЧИЙ
(КИЇВСЬКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

   06.03.2018   
 
Про підсумки ІІІ (міського
Всеукраїнської учнівської
з фізики 
в 2017/2018 навчальному
 

Відповідно до Положення
турніри, конкурси з навчальних

дослідницьких робіт, олімпіади
фахової майстерності, 
молоді та спорту України
Міністерстві юстиції України
виконання наказу Департамен
органу Київської міської
26 грудня 2017 року
Всеукраїнських учнівських
навчальному році» та згідн

Н А К А З У Ю: 

1. Нагородити дипломами
виконавчого органу
адміністрації) учнів
переможцями ІІІ (міського
фізики згідно з додатк

2. Оголосити Подяку
гімназії Дарницького
Київського національного
високий рівень організації
олімпіади з фізики

3. Контроль за виконанням
Департаменту освіти

 
 
  Директор Департаменту

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З 
 

      

підсумки ІІІ міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  

навчальному році 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські
конкурси з навчальних предметів, конкурси

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін
майстерності, затвердженого наказом Міністерства
спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого

юстиції України 17 листопада 2011 року за
наказу Департаменту освіти і науки, молоді та с

Київської міської ради (Київської міської державної
року № 1180 «Про проведення III (

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів
році та згідно з протоколами журі  

Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки молоді

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
адміністрації учнів загальноосвітніх навчальних закладів

ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської
згідно з додатками 1, 2.  

Оголосити Подяку педагогічним колективам Київської
Дарницького району, Українського фізико-математичного

Київського національного університету імені Тараса
рівень організації ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської
фізики.  
за виконанням цього наказу покласти на заступника

Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Шкурову

Департаменту      
 

РАДИ 
МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

  № 188 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
конкурси-захисти науково-

спеціальних дисциплін та конкурси 
Міністерства освіти і науки, 

1099, зареєстрованого в 
року за № 1318/20056, на 

молоді та спорту виконавчого 
міської державної адміністрації) від 

III (міського) етапу 
навчальних предметів у 2017/2018 

освіти і науки, молоді та спорту 
Київської міської державної 

навчальних закладів, які стали 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

Київської інженерної 
математичного ліцею 

імені Тараса Шевченка за 
етапу Всеукраїнської учнівської 

покласти на заступника директора 
Шкурову Т.І. 

 О. Фіданян 

 



Додаток 1 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «06» березня 2018 року № 188 
 
 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики 

в 2017/2018 навчальному році 
 

Диплом І ступеня 
8 клас 

1. Вилущак Володимир Олегович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

2. Волобуєв Данило Михайлович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

3. Гапонюк В’ячеслав Васильович, учень 8 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом’янського району  

4. Ковригін Андрій Ігорович, учень 8 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

5. Ковтун Дар’я Василівна, учениця 8 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

6. Манвелян Михайло Борисович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

7. Махмудов Олександр Олександрович, учень 8 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

8. Роїк Ігор Олександрович, учень 8 класу Природничо-наукового ліцею  
№ 145 Печерського району 

9. Романов Андрій Олексійович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

10. Шляхтун Прохор Миколайович, учень 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

9 клас 
11. Вахітов Антон Володимирович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
12. Городжа Єгор Костянтинович, учень 9 класу гімназії № 178 

Солом'янського району 
13. Дяченко Артем Сергійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею     

№ 171 «Лідер» Печерського району 
14. Колісник Дмитро Олексійович, учень 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
15. Кузяра Володимир Сергійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 
16. Куненко Денис Сергійович, учень 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 



17. Ляпкін Ростислав Анатолійович, учень 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

18. Мамічев Артем Олександрович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

19. Мосійчук Кирило Олександрович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

20. Скоробогатько Ігор Олександрович, учень 9 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 

10 клас 
21. Антонюк Артем Олегович, учень 10 класу ліцею № 142 Солом'янського 

району 
22. Губенко Роман Іванович, учень 10 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 
23. Кот Анастасія В’ячеславівна, учениця 10 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

24. Леонтьєва Марія Костянтинівна, учениця 10 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

25. Петрусенко Влада Віталіївна, учениця 10 класу приватної школи 
«Новопечерська» Печерського району 

26. Сидоренко Нікіта Сергійович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

27. Філінюк Валерій Сергійович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

28. Цисін Михайло Володимирович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

11 клас 
29. Білокур Михайло Олександрович, учень 11 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 
30. Гамоцький Зіновій Віталійович, учень 11 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

31. Єханурова Ольга Дмитрівна, учениця 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

32. Кришталь Віктор Олегович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

33. Лось Владислав Максимович, учень 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

34. Рябоконь Максим Сергійович, учень 11 класу ліцею № 142 
Солом'янського району 

 
 
 
 



Диплом ІІ ступеня 
8 клас 

35. Андрусенко Микола Дмитрович, учень 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

36. Барабаш Дмитро Володимирович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

37. Безпалий Костянтин Юрійович, учень 8 класу ліцею № 142 
Солом'янського району 

38. Бойченко Артем Максимович, учень 8 класу СШ № 185 Святошинського 
району 

39. Виговський Назар Дмитрович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

40. Горох Єлизавета Євгенівна, учениця 8 класу Дитячої інженерної 
академії Святошинського району 

41. Дементьєв Костянтин Вадимович, учень 8 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

42. Захаренко Артем Денисович, учень 8 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом’янського району  

43. Колодач Яна Григорівна, учениця 8 класу Києво-Печерського ліцею     
№ 171 «Лідер» Печерського району 

44. Миронова Софія Андріївна, учениця 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

45. Нем'ятий Роман Сергійович, учень 8 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

46. Прищепа Владислав Станіславович, учень 8 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

47. Рябов Юрій Ігорович, учень 8 класу ліцею «Інтелект» Дарницького 
району 

48. Скоробагатько Дмитро Олександрович, учень 8 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

49. Харитонов Олександр Дмитрович, учень 8 класу гімназії № 143 
Оболонського району 

50. Шкель Уляна Юріївна, учениця 8 класу СШ № 112 імені Т.Г.Шевченка 
Голосіївського району 

51. Юрченко Артур Іванович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею        
№ 171 «Лідер» Печерського району 

52. Ясногородський Нікіта Вікторович, учень 8 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом’янського району  

9 клас 
53. Беженар Христина Денисівна, учениця 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
54. Бондаренко Максим Денисович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 



55. Борисенко Юрій Валерійович, учень 9 класу СШ № 202 Деснянського 
району 

56. Гангало Богдан Сергійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею     
№ 171 «Лідер» Печерського району 

57. Гриценко Ольга Андріївна, учениця 9 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

58. Задорожний Михайло Олегович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

59. Зубарєва Ольга Сергіївна, учениця 9 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

60. Кононко Антон Миколайович, учень 9 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом’янського району  

61. Кузьмішина Майя Володимирівна, учениця 9 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

62. Мікляєв Гліб Олегович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею     
№ 145 Печерського району 

63. Павлов Володимир Ігоревич, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

64. Пантелеймонова Юлія Андріївна, учениця 9 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

65. Сидорович Степан Валерійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

66. Спіцин Данило Германович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею     
№ 171 «Лідер» Печерського району 

67. Стопчатий Андрій Вадимович, учень 9 класу Київської інженерної 
гімназії Дарницького району 

68. Точоний Володимир Олегович, учень 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

69. Фомічов Андрій Едуардович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею   
№ 171 «Лідер» Печерського району 

70. Хасін Марк Ігорович, учень 9 класу Русанівського ліцею Дніпровського 
району 

71. Чорний Владислав Мирославович, учень 9 класу гімназії № 143 
Оболонського району 

10 клас 
72. Бєлов Володимир Андрійович, учень 10 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 
73. Вельтищев Валентин Костянтинович, учень 10 класу Русанівського 

ліцею Дніпровського району 
74. Воробйов Георгій Ігорович, учень 10 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

75. Горох Катерина Євгеніївна, учениця 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 



76. Коваленко Данило Олексійович, учень 10 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

77. Колесник Віктор Ярославович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

78. Корабльов Микола Миколайович, учень 10 класу гімназії № 315 
Дарницького району 

79. Машталяр Юрій Орестович, учень 10 класу ліцею № 142 Солом'янського 
району 

80. Медведєв Михайло Євгенович, учень 10 класу ліцею № 142 
Солом'янського району 

81. Нижник Борис Михайлович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

82. Озернюк Іван Олександрович, учень 10 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

83. Покрас Олександр Олександрович, учень 10 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

84. Руденко Анастасія В’ячеславівна, учениця 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

85. Тішков Микита Сергійович, учень 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

86. Фівейський Антон Олександрович, учень 10 класу ліцею № 142 
Солом'янського району 

87. Шашков Владислав Костянтинович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

11 клас 
88. Березовська Дарія Андріївна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
89. Бовтрюк Ілля Андрійович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею     

№ 171 «Лідер» Печерського району 
90. Глуховський Павло Олександрович, учень 11 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 
91. Дирів Олександр Олегович, учень 11 класу ліцею № 142 Солом'янського 

району 
92. Карпій В’ячеслав Олександрович, учень 11 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 
93. Менчиков Дмитро Сергійович, учень 11 класу СШ № 194 

«Перспектива» Оболонського району 
94. Пристюк Назар Володимирович, учень 11 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
95. Яковенко Ігор Сергійович, учень 11 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 
 
 
 
 



Диплом ІІІ ступеня 
8 клас 

96. Андрусенко Анатолій Дмитрович, учень 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

97. Бакун Марія Вадимівна, учениця 8 класу гімназії № 136 Дніпровського 
району 

98. Боровий Іван Володимирович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

99. Бруєв Іван Костянтинович, учень 8 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

100. Будій Тетяна Ігорівна, учениця 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

101. Гавриш Лука Степанович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею        
№ 171 «Лідер» Печерського району 

102. Гаврищук Катерина Олексіївна, учениця 8 класу СШ № 250 
Деснянського району 

103. Глущенко Антон Олегович, учень 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

104. Журба Федір Олександрович, учень 8 класу гімназії № 143 
Оболонського району 

105. Журухін Ілля Сергійович, учень 8 класу СЗШ № 29 Оболонського 
району 

106. Зінькова Валентина Миколаївна, учениця 8 класу гімназії № 283 
Деснянського району 

107. Коваль Володимир Юрійович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

108. Козир Єгор Денисович, учень 8 класу Природничо-наукового ліцею      
№ 145 Печерського району 

109. Кошелєв Олександр Ігорович, учень 8 класу гімназії № 153 імені 
О.С.Пушкіна Шевченківського району 

110. Курін Олексій Миколайович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом'янського 
району 

111. Кучеренко Володимир Олегович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

112. Левченко Ярослав Олексійович, учень 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

113. Лутай Артем Сергійович, учень 8 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

114. Мазило Назар Олександрович, учень 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

115. Марченко Владислав Олегович, учень 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

116. Мельник Мар'яна Олександрівна, учениця 8 класу ліцею № 157 
Оболонського району 



117. Московець Артем Ігорович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

118. Наумець Захар Ігорович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

119. Самаріна Валерія Євгенівна, учениця 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

120. Соколенко Інна Ігорівна, учениця 8 класу гімназії «Києво-Могилянській 
колегіум» Деснянського району 

121. Степаненко Юлія Вікторівна, учениця 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

122. Строкач Дар'я Валеріївна, учениця 8 класу СЗШ № 250 Деснянського 
району 

123. Ткач Єлизавета Богданівна, учениця 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

124. Швидкий Вадим Вадимович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею    
№ 171 «Лідер» Печерського району 

125. Шевченко Іван Валерійович, учень 8 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

126. Якубішин Анатолій Сергійович, учень 8 класу ліцею № 142 
Солом'янського району 

9 клас 
127. Бачурін Володимир Юрійович, учень 9 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 
128. Бега Іван Андрійович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею        

№ 145 Печерського району 
129. Висоцький Дмитро Русланович, учень 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
130. Габідулін Олексій Юрійович, учень 9 класу СШ № 314 Дарницького 

району 
131. Галіцина Анастасія Вадимівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
132. Гончаренко Костянтин Олександрович, учень 9 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 
133. Гриньова Анастасія Борисівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
134. Гуріненко Карина Анатоліївна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
135. Дученко Кирило Олександрович, учень 9 класу гімназії № 178 

Солом'янського району 
136. Єсаф'єв Євгеній Олександрович, учень 9 класу СШ № 317 

Святошинського району 
137. Кирпенко Тимофій Дмитрович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Дніпровського району 
138. Кротов Антон Максимович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 



139. Лісовський Іван Сергійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею     
№ 171 «Лідер» Печерського району 

140. Лосєв Ілля Андрійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

141. Макітрук Максим Тарасович, учень 9 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

142. Михальченко Микола Вікторович, учень 9 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

143. Наход Олексій Олександрович, учень 9 класу гімназії № 178 
Солом'янського району 

144. Осипенко Михайло Максимович, учень 9 класу СЗШ № 158 
Дніпровського району 

145. Півень Анастасія Дмитрівна, учениця 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

146. Руденко Дмитро Вадимович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею    
№ 171 «Лідер» Печерського району 

147. Садова Анастасія Олексіївна, учениця 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

148. Самелюк Тимофій Юрійович, учень 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

149. Сачок Ігор Дмитрович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею      
№ 145 Печерського району 

150. Семініхін Олексій Дмитрович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

151. Сидорак Данило Романович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

152. Столярчук Єлизавета Олександрівна, учениця 9 класу Політехнічного 
ліцею Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом’янського району  

153. Франков Олексій Олександрович, учень 9 класу СШ № 307 
Деснянського району 

154. Харлан Олександра Ігорівна, учениця 9 класу гімназії № 178 
Солом'янського району 

10 клас 
155. Азаров Євгеній Львович, учень 10 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 
156. Алєксєєнко Анна Костянтинівна, учениця 10 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 
157. Білик Олеся Олександрівна, учениця 10 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
158. Бойко Христина Анатоліївна, учениця 10 класу ліцею № 208 

Дніпровського району 
159. Гріцай Терентій Олександрович, учень 10 класу СШ № 135 

Шевченківського району 



160. Давидов Олексій Павлович, учень 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

161. Івахненков Дмитро Сергійович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

162. Коваль Павло Сергійович, учень 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

163. Комашня Михайло Євгенович, учень 10 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

164. Косицький Вадим Вікторович, учень 10 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

165. Кулик Андрій Володимирович, учень 10 класу ліцею № 142 
Солом'янського району 

166. Кулинич Єлизавета Сергіївна, учениця 10 класу СЗШ № 238 
Деснянського району 

167. Макарець Андрій Олександрович, учень 10 класу СШ № 17 
Подільського району 

168. Мосійчук Юлія Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 185 
Святошинського району 

169. Москальков Антон Антонович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

170. П’ятигорський Нікіта Дмитрович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

171. Панов Олександр Анатолійович, учень 10 класу СШ № 185 
Святошинського району 

172. Пєнской Володимир Вікторович, учень 10 класу ліцею № 142 
Солом'янського району 

173. Пєтухов Ілля Русланович, учень 10 класу гімназії № 178 Солом'янського 
району 

174. Сергійчук Ігор Сергійович, учень 10 класу гімназії № 178 
Солом'янського району 

175. Фещенко Ірина Олексіївна, учениця 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

176. Шапко Микита Володимирович, учень 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

177. Юрчик Андрій Анатолійович, учень 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

11 клас 
178. Балась Костянтин Олександрович, учень 11 класу Київської інженерної 

гімназії Дарницького району 
179. Вороненко Юрій Олегович, учень 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
180. Зозуля Антон В'ячеславович, учень 11 класу ліцею № 142 

Солом'янського району 
181. Канєвський Дмитро Вікторович, учень 11 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 



182. Костроба Іван Іванович, учень 11 класу ліцею № 142 Солом'янського 
району 

183. Лаврентій Максим Дмитрович, учень 11 класу ліцею № 142 
Солом'янського району 

184. Макарук Іван Сергійович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

185. Молнар Андрій Сергійович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

186. Найденко Андрій Олегович, учень 11 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

187. Нікітін Богдан Денисович, учень 11 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

188. Ніколаєв Арсеній Дмитрович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

189. Срібний Валерій Олександрович, учень 11 класу ліцею № 157 
Оболонського району 

190. Федорчук Богдан Вікторович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

191. Цимбалюк Роман Сергійович, учень 11 класу гімназії «Києво-
Могилянській колегіум» Деснянського району 

192. Шудра Руслан Геннадійович, учень 11 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 
 
 

Заступник  директора  
Департаменту                                                                          Т. Шкурова 
  



Додаток 2 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «06» березня 2018 року № 188 
 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики – учні 

Українського фізико-математичного ліцею 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка 

в 2017/18 навчальному році 
 

Диплом І ступеня 
8 клас 

1. Красіков Антон Ігорович   
2. Петряков Артем Павлович   

9 клас 
3. Баклан Аліса Володимирівна   
4. Васін Богдан Сергійович   
5. Віткіна Анна Павлівна   
6. Гусак Давид Андрійович   
7. Загородній Андрій Юрійович   
8. Ігнатенко Олексій Віталійович   
9. Мицик Сергій Вадимович   
10. Сорока Захар Федорович   

10 клас 
11. Довбуш Андрій Володимирович    
12. Коваль Вадим Олегович   
13. Марчук Олександр Сергійович    
14. Свечіхін Євгеній Ігорович   

11 клас 
15. Бабяк Борис Олегович   
16. Варзар Вероніка Анатоліївна    
17. Сайтарли Олексій Юрійович   
18. Цибулькін Кирило Янович   
19. Чайка Андрій Анатолійович   
 

Диплом ІІ ступеня 
8 клас 

20. Зарицький Петро Олексійович   
9 клас 

21. Гарбар Ярослав Сергійович   
10 клас 

22. Дворецька Анна Олександрівна    
23. Демиденко Андрій Геннадійович    
24. Карасьова Таісія Дмитрівна   
25. Лобас Артем Олександрович   



26. Луценко Костянтин Олександрович  
27. Тарасюк Дмитро Олексійович  
28. Тархан Ігор Костянтинович   
29. Федорович Денис Дмитрович  
30. Холоімов Валерій Вячеславович   
31. Циганов Аркадій Олексійович  
32. Гах Валерій Олександрович   

11 клас 
33. Мельничук Валерія Євгенівна    

 
Диплом ІІІ ступеня 

8 клас 
34. Дерев'янко Ілля Олегович  
35. Попович Марія Олександрівна  
36. Свіржевський Назарій Леонідович  

9 клас 
37. Бондар Олександр Сергійович  
38. Вінничук Назарій Дмитрович  
39. Заводник Владислав Олександрович  
40. Костишин Максим Євгенович  
41. Ляшенко Євгеній Олексійович  
42. Федосенко Марина Генадіївна  
43. Філоненко Кирило Сергійович  

10 клас 
44. Бакай Василь Васильович  
45. Борщагівський Станіслав Євгенович   
46. Киріша Влада Юріївна   
47. Проценко Ольга Олександрівна  
48. Тадля Михайло Костянтинович  

11 клас 
49. Драбик Степан Ігорович    
50. Логачов Михайло Максимович   
51. Шевченко Олексій Олександрович   

 
 
 

 

Заступник  директора  
Департаменту                                                                          Т. Шкурова 
 


